ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 октября 2020 г.

	№
	119/636-4

	г. Весьегонск

Об организационном комитете школьной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Весьегонского округа Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2020/2021 учебном году в Весьегонском округе.
       На основании Положения о проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2020/2021 учебном году, утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 15.10.2020  № 207/2719-6, территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Провести 21 октября 2020  года школьную  олимпиаду старшеклассников общеобразовательных учреждений Весьегонского округа Тверской области вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2020/2021 учебном году.
1. Утвердить состав организационного комитета по проведению школьной  олимпиады (приложение №1).
1. Направить настоящее постановление в районный отдел образования администрации Весьегонского округа Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина

2

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Весьегонского района
от 19 октября 2020 г. № 119/636-4

СОСТАВ
организационного комитета по проведению школьной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Весьегонского округа Тверской области по вопросам избирательного права и избирательного процесса в 2020/2021 учебном году в Весьегонском округе (далее организационный комитет)

	Лисенкова
Алла Владимировна
	-
	Председатель территориальной избирательной комиссии Весьегонского района, председатель организационного комитета;

	Петрова Ирина Валерьевна
	-
	Заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Весьегонская СОШ», заместитель председателя организационного комитета (по согласованию);

	Члены оргкомитета:

	Любушкина Мария Анатольевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Весьегонского района,

	Масленникова
Виктория Сергеевна
	-
	Член территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	Кузнецова
Александра Михайловна
	-
	[bookmark: _GoBack]Учитель МБОУ «Весьегонская СОШ» (по согласованию);